MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS
COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
Campus Senador Helvídio Nunes de Barros – Picos/PI

Aditamento 01/CSHNB – EDITAL Nº 01/2017/PRAEC/UFPI

O Núcleo  de Assistência  Estudantil  –  NAE,  Campus Senador  Helvídio

Nunes de Barros – Picos/PI, informa que houve aditamento do cronograma

referente ao resultado da seleção para o benefício Bolsa de Apoio Estudantil

–  BAE,  relativo  ao  Edital  n°01/2017  –  PRAEC/UFPI,  com  as  seguintes

prorrogações dos prazos:

Convocação para entrevistas: 11 de agosto de 2017

Resultado final: 21 de agosto de 2017

Prazo para entrega da documentação dos estudantes contemplados:

22  a  25  de  agosto  de  2017  –  de  13h  às  18h,  na  secretaria  do

NAE/CSHNB.

Obs: Pedimos  aos  estudantes  com  solicitação  para  o  benefício  que

fiquem atentos aos avisos e convocações que serão publicados no mural do

NAE/CSHNB.

Atenciosamente,

Serviço Social - NAE/CSHNB

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS
	COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA